
11KB SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU 

Komerční banka, a.s. 
se sldlem Na Prikopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07 
zapSlrlá v obchodnlm rejslflku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 1360, ICo 45317054 
infolinka: 800 521 521 I e-mai: mqebanlcaOlcb.cz 

MASARYKOVA UNIVERZITA 
S lcflo: ŽEROTÍNOVO NÁM.9, BRNO, PSČ 601 77, ČR 
ICO: 00216224 
Zápis v obchodnlm rejstfiku či jiné evidenci: ZAKL 17290SB 

Velice si vážlme vašeho zájmu o produkty Komerčnl banky. Za účelem uspokojeni vašich práni a potreb uzaviráme 
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následujici běžný účet. 

Běžnf účet · · · . · . : . . - · · . 

Běžný účet číslo 

Měna účtu 

Název účtu 

Razítko 

Způsob předávání výpisů z účtu 

četnost zasíláni výpisů z účtu 

Osoba oprávněná nakládat 
s prostředky na účtu 

Adresa pro předáváni ostatních 
Zásilek 

Kontaktní adresa 

115-292757022710100 

Kč 

MASARYKOVA UNIVERZITA 

razitko s názvem RAZÍTKO, RAZÍTKO 2, RAZÍTKO 3 

osobni odběr v obchodnim mlstě KB, nám. Svobody 21 , Brno, 
PSČ 631 31 , po jejich doručeni poštou do mista osobniho odběru 

měsičně 

oprávněná osoba dle těchto pravidel: 

• jedna Oprávněná osoba samostatně s jednim razitkem, 
• dvě Oprávněné osoby společně, 

• dvě Oprávněné osoby společně s jednim razitkem 
v obchodnim mistě KB, nám. Svobody 21 , Brno, PSČ 631 31 , po jejich 
doručeni poštou do mista osobniho odběru 

sidlo (sjednává se pro zaslláni Zásilek dle VOP) 

Společná ustanovení · ·.; . 

Nedílnou součásti této smlouvy jsou: 
• Všeobecné obchodni podminky banky (dále jen .VOP'), 
• Oznámeni o prováděni platebniho styku, 
• Sazebnik (v rozsahu relevantnim k této smlouvě). 

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že: 
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů , jež jsou součásti této smlouvy, a dalšich dokumentů , 

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněnim souhlasite, 
• jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojici mimo vlastni text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen , 

• jsme vás pred uzavrenim smlouvy informovali o systému pojištěni pohledávek z vkladů a o informačnim 
prehledu, který je k dispozici na webových stránkách http://www.kb.cz/pojistenivkladu, 

• v prlpadě, že smlouvu uzaviráte elektronicky, jsou vám známy pnslušné informace ke smlouvám o finančnich 
službách uzaviraných na dálku, 

• berete na vědomi , že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, 
a že nesplněni povinnosti či podminek uvedených v těchto dokumentech může mit stejné právni následky jako 
nesplněni povinnosti a podminek vyplývajicich ze smlouvy. 

Podpisem smlouvy dáváte souhlas s tim, že jsme oprávněni: 

• zpracovávat vaše Osobni údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP, a to pro účely tam uvedené. V pnpadě 

1/3 

Komerční banka, a. s., se sk:llem: 11111 1111111111111111111111 
Praha 1, Na Pfikopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 1 002009456 7901 
ZAPSAN4. v 08CHC1>MM 1U.11Tlllalw08él lltsraKWIIOUOOI v l'MZE. ooole YlolKA •• 



SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU 

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Osobám 
ovládaným SG a Investiční kapitálové společnosti KB , a.s. Informace o souvisejících právech včetně platnosti, 
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP, 

• započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP. 

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a§ 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu 
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Základní informace o ochraně vkladu -~ 

Vklady u Komerční banky, a.s., 
jsou pojištěny u 

Limit pojištění 

Máte-li u Komerční banky, a.s., 
více vkladů 

Máte-li společný účet s jinou osobou 
či osobami 

Lhůta pro výplatu v pffpadě selhání 
úvěrové instituce 

Měna, v níž bude vklad vyplacen 

Kontakt na Garanční systém 
finančního trhu 

Další informace jsou dostupné na 

Garanční systém finančního trhu (Fond pojištěrní vkladů) 1> 

Náhrada se poskytuje v českých korunách ve výši odpovídající 
100 000 EUR na jednoho klienta uložených v Komerční bance, a .s.21 

Limit v českých korunách ve výši odpovídajici 100 000 EUR se uplatní 
ve vztahu k součtu všech Vašich vkladů u Komerční banky, a.s. 

Limit v českých korunách ve výši odpovídající 100 000 EUR se 
uplatňuje na každého klienta samostatně 3) 

20 pracovních dnů (do 31 . 5. 2016) 4) 

7 pracovních dnů (od 1. 6. 2016) 4) 

Koruna česká (CZK) 

Garanční systém finančního trhu 
(Fond pojištění vkladů) 
Týn 639 
11 000 Praha 1 
Tel.: XXX 
E-mail: XXX 

http://www.fpv.cz/cs/ 

Další důležité informace . 

Garanční systém finančního trhu s využitím Fondu pojištění vkladů chrání do stanoveného limitu obecně všechny 
nepodnikatele a podnikatele. Výjimky u určitých vkladů jsou uvedeny na internetových stránkách Garančního 
systému finančního trhu. O tom, zda jsou určité produkty pojištěny, či nikoliv, Vás také na požádání informuje 
Komerční banka, a.s. Pokud vklad podléhá ochraně poskytované systémem pojištění pohledávek z vkladů , 
Komerční banka, a.s., tuto skutečnost potvrdí také na výpisu z účtu nebo v obdobném dokumentu. 

1) Systém odpovědný za ochranu Vašeho vkladu 
Váš vklad je pojištěn v rámci zákonného systému pojištění vkladů. V pripadě platební neschopnosti Komerční 
banky, a.s., Vám bude za Váš vklad vyplacena náhrada do výše částky odpovídající 100 000 EUR. 

Ekvivalent limitu v českých korunách se prepočte podle kurzu vyhlášeného Caskou národní bankou pro den, kdy 
Ceská národní banka vydá oznámení o neschopnosti Komerční banky, a.s., dostát závazkům vůči oprávněným 
osobám za zákonných a smluvních podmínek nebo, kdy soud nebo zahraniční soud vydal rozhodnutí, jehož 
důsledkem je pozastaveni práva vkladatelů nakládat s vklady u Komerční banky, a.s., na které se vztahuje pojištění 
(rozhodný den). 

2) Celkový limit pojištění 
Není-li vklad k dispozici, protože úvěrová instituce není schopna dostát svým finančním závazkům, vyplatí Garanční 
systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů) klientům náhradu za vklady do výše stanoveného limitu. Tato výplata 
náhrad v českých korunách činí nejvýše částku odpovidajíci částce 100 000 EUR a počítá se vždy na celou banku 
nebo družstevní záložnu. Pro určení částky . která má být z pojištění vyplacena, jsou proto všechny vklady jednoho 
vkladatele vedené u téže úvěrové instituce, včetně úroků vypočtených k rozhodnému dni, sečteny. Napriklad pokud 
má klient na spoi'icim účtu ekvivalent v českých korunách odpovidajici 90 000 EUR a na běžném účtu ekvivalent 

2/3 

Komertnl banka, a. s., se síd lem: 111111110 11111n1n111111 
Praha 1, Na Pffkopě 33 čp. 969, PSC 114 07, 1Co: 4531 7054 10620094567901 
lN'$W YOKMDCJMII IU..llnftKtWEDBél utSfsKiMSOl.l:IEMY PIIAJE. 00d1.a. "l.ObcA 1m 



I SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU 

v českých korunách odpovídající 20 000 EUR, bude mu vyplacena pouze částka v českých korunách odpovídající 
100 000 EUR. Tento postup se uplatni i v pi'ipadě, že úvěrová instituce provozuje činnost pod různými obchodními 
označeními nebo ochrannými známkami. 

V některých pi'ipadech stanovených zákonem o bankách jsou vklady chráněny i nad hranici částky odpovídající 
100 000 EUR. ale nejvýše do částky odpovídající 200 000 EUR. Napr. jde o vklad prosti'edků získaných prodejem 
nemovitosti sloužící k bydlení, pokud rozhodný den nastal do 3 měsíců ode dne pi'ipsáni částky na účet, a další 
v zákoně o bankách uvedené pi'ipady. 

3) limit pojištění u společných účtů 
V pripadě společných účtů (tj. účtů s vice spolumajiteli podle § 41 e odst. 1 zákona o bankách) se podíl každého 
klienta započítává do jeho limitu 100 000 EUR samostatně. Osoby s pouhým dispozičním právem nejsou 
spolumajitelé účtu a pojistná ochrana se na ně nevztahuje. 

4) Výplata 
Systémem pojištěni vkladů pi'islušným k výplatě náhrady klientům je Garanční systém finančního trhu s využitím Fondu 
pojištěni vkladů, Týn 639, 110 00 Praha 1, Tel.: XXX. e-mail: XXX, http://www.fpv.cz/cs/. Výplata náhrady Vašich vkladů 
do výše částky v českých korunách odpovídající 100 OOOEUR bude do 31 . 5. 2016zahájena nejpozději do 20 
pracovních dnů od rozhodného dne. Od 1. 6. 2016 činí lhůta pro zahájeni výplaty 7 pracovních dnů od rozhodného dne. 
V některých pripadech (napr. peněžní prosti'edky evidOYané na účtu platební instituce, apod.) může být lhůta pro 
zahájeni výplaty delší (15 pracovních dnů). Pokud v uvedené lhůtě výplatu neobdržíte, měli byste Garanční systém 
fnančniho trhu (Fond pojištěni vkladů) kontaktOYat. neboť po určité době by mohla uplynout promlčecí lhůta pro 
uplatněni pohledávky. Objektivní promlčecí lhůta u výplat v pi'ipadě úvěrových instituci se sídlem v Ceské republice činí 
podle§ 41 h odst 3 zákona o bankách 3 roky. Další informace lze získat na http://www.fpv.cz/cs/. 

Závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavi'eni. 

V Brně dne 14.7.2016 

Komerční banka, a.s. 

Funkce:XXX 

V Brně dne 14.7.2016 

MASARYKOVA UNIVERZITA 

vlastnoruční podpis 

Jméno: ING. MARTIN VESELÝ 

Funkce:~!' 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Pfil<opé 33 čp. 969, PSÓ 114 07, IÓO: 45317054 
~ vceoc,ONil&IIEJSIMcu-~STIICNSOUOEIIYPAUli oooll Wlob<A I• 

313 

lllll li lllll 111 1111111111111 
10620094567901 




